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Na ostîtnîm posiedzeniu Rady Ministrów, pod wpływem ostrego
głstąpienia nglji i Amoräkl. powzięto postanowienie erggicznej

cji w celu kompletnego izolowania D'Annunzia i jego wojsk.
Sytuacja gast bpzsprzecznie nader powaźna z {книги widzenia

wojskowego. "aktem jest, że regularne wojsko włockie nie włstągi
czjnnie, w żadnym razie przeciw oddziałom gaz…sta}qoym we fiumie.

кеја alänatôw / franko-anglo-amerykańska wywołałab
równie ź rekację wojsk zbrojną ze strony regularnych wojsk
re by піг роти là!; w гарна- razie na zËnieconio obce? uciskiem
powstańców fiumaiskich. Zaledwie dwa pułki karabinierów dałyby
się uàìé dla akcji zbrojnej. 5

a razie t.zw. linji frontu zawieszenia broni, jeden sektor
o nieokreślonej dokładnie długości, {est trzymany przez wojsko
D$Annunzia. Obecnie postanowiono sektor ten salad efinityunie

wojskien regularnem, na co Erzoznaczono edng rìgnde drggxoj
bersaglierów i brygadę piechoty konsystującą w V e części
wojsk zostały już wyprawionę w okolice Tryestu.

Przewiduje sią w najbliższym czasie doprowadzenie do ja-
kiego-takiego porozumienia z D'Annunziem, choóby ograniczone go
narazie do odesłania przezeń do miejsc garnizonu zrewoltowanych

. oddziałów. Noże to nastąpić tem łatwiej, że w ostatnich dnia ch
nantaäilä objawy dezorganizacji na tle socja lnem w garnizonie
fiumaiskim. з

Rozïoczgla się mianowicie silna skcja republikańska ma-
iaca na celu wywołanie ogólnego тглеспіа we Włoszech, pod poł
.krywłą спрага nacjonalistyczną. Akcja ta prawdopodobnie przy-
czyni się do zdecydowanego wiâtşiqn a rządu.

Z malami jednak wyjątkami i wojsko i prasa są ideowe
po stronie D'Annunzia. len ostatni jest nader piobezgîocznym
w danej chwili, gdyż postanowił raczej spali# Fium zguknąć,
niż wycofać się z rozpoczętej imprez;. Przed wyjazdem z Kzy mu
oświa cza! kilku osobom, że mając już dość życia chce iëknio
zginąć: Byłem poetą, Gilem bohaterem, teraz chcę zosta
mgczennikiem " powiedział komuś. Eając zaś ogromyn ugly“ na tiu
my , może bardzo długo utrzymać je w stanie egzal всё patrjo-
tycznej i to właśnie stanowi narazie największą trudność zała-
twienia tej kwestji bez rozlewu krwi.

drugiej Strony praea przeciwna obecnemu rządowi utrudnia
swoją drogą wszelką grace w ministerjach, pisząc bardzo gwaito-
wne artąkuły o tem, że coby nie było, rozwiązanie sprawy fiu-

cen zy .

mańskiej musi być włoskiem ".
i ostatn oł chwili dowiadujemy się, że minister wojnă

gen. Albricci postawił na ostrzu noża sprawę doprowadzenia do
posłuszelstwa zrewoltowanych żołnierzy środkami gakie uzna za
stosowne. kobec wahającej postawy innych ministrów zagroził po-
dobno nawet gadaniem się do dîmisgi. i samej rzeczy na ostatnim
posiedzeniu Lady Ministrów byli nieobecni.
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Na ostatnim posiedzeniu Rady Ministrów, pod wpływem ostre

go wystąpienia Angïji i Ameryki, powzięto postanowienia ener-
rişzşej akcji w celu kompletnego izlowania D'Annunzia i jego
wojsk,

# Sytuacja jest bezsprzecznie nader poważna z punktu wi-
dzenia wojsko ego. Faktem jest. ze regularne wojsko włoskie
nie wystąpi czynnie, w żadnym razie przeciw oddziałom, po-
zostaiącym we Fiumie. z

Akeja &ljantéw / franko-anglo-amerykańska / wywołała by
również reakcję zborjną ze strony wojsk regularnych, któreby
nie спанч w żadnym razie na zgniecenie obcem wojskiem
powstańców fiumanskich. Zaledwie dwa pułki karabinierów dałyby
się uşă dla akcji zbrojnej. *

arazie t.zw. linji frontu zawieszenia broni, jeden sektor
o nieokreślonej dokładnie długości, {cat trzymany gruz wojsko
d'Annunzio. Obecnie postanowiono sektor ten zajść efinity-
wnie wojskiem regularnym, na co przeznaczoną jedną Brygadę dru-
şiej bersagjer&w i brigaăe piochotî kons$jytującą w 'icensy.
e czşéci wojsk zostały już wyprawione w okolice 'ryestu. *

rzewiduje się w naibliàszym czasie dogrowadzmie do jakie!
go takiego porozumienia d'Annunziem, choćby ograniczonego
narazie do odesłania przezeń do miejsc garnizonu zrewoltowa- -
nych oddziałów. Może to nastąpić tem ta wiał. że w ostatnich
dniach nastąpiły objawy dezorganizacji na tle
zonie fiumarskim. ;

Rozpoczęła się mianowicie silna akcja maja-
ca na celu wywołanie ogólnego wrzenia we ›łoszech, pod pokrywką
czysto nacjonalistyczną. Akcja ta prawdopodobnie przyczyni się
do zdecydowanego w stagienia rządu. '

malami wyjątkami jednak i wojsko i prasa są ideowo po i
stronie d'Annunzia. Ten ostatni jest nader niebeppiecznym w dan k
nej chwili, gdyż postanowił raczej %рапб Fiumę i zginąć, niż
wgcefać się z rozpoczętej imprezy. Przed wyjazdem z fzymu
o wiadczxì kilku osobom, że mając już dosyć życia, chce gieknio
zginąć. Byłem poetą, bit… bohaterem, teraz chcę zosta
Ёспппікіп " powiedział komuś. *ając zaś ogromny wpływ na

t

socjalnem w garni

umy może bardzo długo utrzymać je v stanie egzałtacji patrjo-
ycznej i to właśnie stanowi narazie największą trudność za-

łatwięnia tej kwestji bez rozlewu krwi.
,_ 4 drugiej strony Erase przeciwna obecnemu rządowi. utru-

dnia swoją Магазини ą pracę w historiach. pisząc bardzo
gwałtowne artykuły o tem, że co by nie było, rozwiązanie spra-
wy hämazskieï musi być " włoskiem ". m _

ostatniej chwili doviadujemy sig, Ze "inister Wojny gene!
rał Albrieci postawił na ostrzu noża sprawę doprowadzenia до
posłuszeustwa zrewoltowanych żołnierzy, środkami jakie uzna za
stosowne. obec wahająca; postawy innych ministrów zagroził
podobno nawet podaniem sig do dymisji. W samej rzeczy na
statniem posiedzeniu Rady Ministrów był nieobecnym.
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